
Przyjęty  

 

UCHWAŁA NR 762/173/21 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy dzierżawy gruntu  

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1899 z późn. zm.) oraz  Zarządzenia nr 2/1/20 Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki 

w Pszczynie z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek czynszu gruntów, lokali 

użytkowych oraz opłat za korzystanie z obiektów sportowych i rekreacyjnych 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1.  Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy gruntu o powierzchni  105 m2  na nieruchomości ozn. nr działki 

1183/25, położonej w Starej Wsi, z Panem Łukaszem Gierek, na okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 

2024 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


